

ÜNVER GROUP'TA 10 KASIM SABAHI, SAAT 9.05...

Tüm Türkiye'de olduğu gibi şirketimizde de 10 Kasım'da saat 09.05'te hayat durdu. Kurtuluş savaşımızın kahramanı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 83. yıl dönümünde şirketimizde düzenlediğimiz törende saygı, sevgi ve özlemle andık. Saatler 09.05'i gösterdiğinde bayraklarımızı yarıya indirdik ve Ata'mızın manevi huzurunda saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşımızı okuduk. Ünver Group olarak Atamızın açtığı yolda, gösterdiği hedefe durmadan yürüyeceğimizi ifade ediyor, aziz hatırasını önünde bir kez daha saygı ile eğiliyoruz.



KİTAPLAR RAFTA KALMASIN PROJESİ

Ünver Group olarak şirket içinde düzenlediğimiz "Kitaplar Rafta Kalmasin" projesini hayata geçirdik. Evlerde raflarda okunmayı bekleyen kitapları şirket içinde oluşturduğumuz mini kütüphanede toplayarak mola saatlerini kültürel faaliyete çevirdik. Çalışanlarımızın sadece şirket içinde değil evde okumak istedikleri veya çocuklarının da okumasını istediği kitapları temin edebilecekleri bu düzenle, herkesin ailece faydalanabileceği bir sisteme dönüştürdük. "Okunmuş her Kitap, onu okuyacak kişi için yeni bir Kitaptır."



ÖNERİ ÖDÜLLERİ KAZANANLARI

Kasım Ayı Kaizen ÖDÜLLERİ

İsrafil İPEK, Murat YİĞİT

Sürekli gelişmeyi ve iyileşmeyi kendine misyon edinen Ünver Group olarak, bu dönüşümlerin önemli noktası olan çalışan katılım gücünü arkamıza alarak emin adımlarla iyileşmeye ve değer katmaya devam ediyoruz. Ödül alan personellerimizi tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



Taşkın ALKAN



İsrafil İPEK

#Unver Team

NEWTON'UN HAREKET YASALARI VE İNOVASYON

Yasa 1: Bir cisim üzerine dengelenmemiş bir dış kuvvet etki etmedikçe, cisim hareket durumunu korur.

Yasa 2: Bir cisim üzerindeki net kuvvet, cismin kütlesi ile ivmesinin çarpımına eşittir

Yasa 3: Her etkiye karşılık eşit ve zıt bir tepki vardır.

Bugüne kadar yan sanayi kuruluşlarda yürütülen AR-GE faaliyetlerinin çoğunun 'Newton'un Hareket Yasaları' prensiplerinden ileri geldiğine şahit olmuştuk. OEM müşteriler olmaktan çıktığı, gelişen ihtiyaçlara paralel çözümler sunabilen, alternatif tasarımlar ile çeşitliliği artıran kuruluşların alkan kendilerine yer bulabilecekleri yeni bir sürecin temeli atılmıştır. Teknolojinin değişimine tanıklık edebilme fırsatı yakalayabildiğimiz bu dönemlerde inovasyon, işte bu sebeple kritik önem taşımaktadır. İnovasyon faaliyetlerindeki motivasyonumuzun değişen teknolojinin aksine "içten yemeli" olarak kalması ve "sürdürülebilir" olması, özellikle yeni enerji kaynaklarının kullanılmaya başlandığı bu zamanlarda kuruluşların başarıyı yakalamalarında oldukça önemli bir rol oynayacaktır.



Barış Çiftçi
AR-GE MÜDÜRÜ